
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-06-008057-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" СМІЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41055229

Місцезнаходження замовника: 20700, Україна, Черкаська область, Сміла, ВУЛИЦЯ
ТАРАСА ШЕВЧЕНКА, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Штанько Наталія Сергіївна,
0473351608,380674576390, shtanconatasha@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Будівельні матеріали, вироби та конструкції для
виконання ремонтних робіт

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Будівельні матеріали, вироби
та конструкції для виконання
ремонтних робіт: Вiдомiсть
ресурсiв: згідно п. 1.1.
Додатку 3 до тендерної
документації: Назва товарів
кожної номенклатурної
позиції предмета закупівлі, та
код товару, визначеного
згідно з Єдиним
закупівельним словником, що
найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції
предмета закупівлі:
№№/найменування згідно
додатку 3 до тендерної
документації/код ДК 021:2015:
1, 3, 12, 13, 19, - 44115000-9 –
Будівельна фурнітура; 2, 4, 5,
6, - 44113300-8 - Бітумні
матеріали; 7,8, - 44112200-0 -
Підлогове покриття; 9, -
44113700-2 - Матеріали для
ремонту дорожнього
покриття; 10, 11, - 44112120-5
- Профільний прокат; 14, 16, -
44112420-8 - Опорні крокви;
15 - 44112500-3 - Покрівельні
матеріали; 17 - 44111600-7 –
Блоки; 18 - 44112310-4 -
Стіни-перегородки; 20, 21, 22,
24, - 44113100-6 - Матеріали
для мощення доріг; 23 -
44111520-2 - Термоізоляційні
матеріали; 25, 26, 27, -
44114100-3 - Бетонні суміші.

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

27 одиниця 20700,
Україна,
Черкаська
область,
Сміла,
ВУЛИЦЯ
ТАРАСА
ШЕВЧЕНКА,
будинок 1

до 30 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець здійснює оплату за одержаний
Товар шляхом перерахування грошових
коштів на поточний рахунок
Постачальника протягом 10 робочих днів
після підписання Сторонами видаткової
накладної. Покупець не несе
відповідальності за порушення строку
оплати поставленого Товару, що
передбачений цим пунктом (незалежно від
тривалості затримки щодо оплати
прийнятого Покупцем Товару), якщо таке
порушення сталось не з вини Покупця
(зокрема у зв’язку із затримкою та/або
скороченням фінансування видатків
Покупця, зміни черговості здійснення
платежів органами Казначейства з
урахуванням ресурсної забезпеченості
єдиного казначейського рахунка, що
встановлюється чинним законодавством
України, затримки оплати фінансового
зобов’язання органом Казначейства, що
зумовлено ресурсною забезпеченістю
єдиного казначейського рахунка, тощо),
при цьому Покупець зобов’язаний у
порядку та в строки, передбачені
Порядком реєстрації та обліку бюджетних
зобов’язань розпорядників бюджетних
коштів та одержувачів бюджетних коштів в
органах Державної казначейської служби
України, затвердженого наказом
Міністерства фінансів України від
02.03.2012р. № 309. Назва товарів кожної
номенклатурної позиції предмета
закупівлі, та код товару, визначеного
згідно з Єдиним закупівельним словником,
що найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції предмета
закупівлі: №№/найменування згідно
додатку 3 до тендерної документації/код
ДК 021:2015: 1, 3, 12, 13, 19, - 44115000-9 –
Будівельна фурнітура; 2, 4, 5, 6, -
44113300-8 - Бітумні матеріали; 7,8, -
44112200-0 - Підлогове покриття; 9, -
44113700-2 - Матеріали для ремонту
дорожнього покриття; 10, 11, - 44112120-5
- Профільний прокат; 14, 16, - 44112420-8 -
Опорні крокви; 15 - 44112500-3 -
Покрівельні матеріали; 17 - 44111600-7 –
Блоки; 18 - 44112310-4 - Стіни-
перегородки; 20, 21, 22, 24, - 44113100-6 -
Матеріали для мощення доріг; 23 -
44111520-2 - Термоізоляційні матеріали;
25, 26, 27, - 44114100-3 - Бетонні суміші.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

436 497,60 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 182,49 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 березня 2025 00:01

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 березня 2025 00:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


